
KESHILLI BASHKISE 
KORCE 

VENDIM 

Per miratimin e s se Bashkise ne Proiektin LAMP dhe 
fillimit te vunes per hartimin e Planit te ri Rrequllues te qvtetit te 

KO rces. 

Ne mbledhjen e tij te dates se sotme Keshilli i Bashkise, mbeshtetur ne 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit U:rban dhe Hartimit te 
Projekteve ne Infrastrukture dhe Drejtorise Juridike, ne zbatim te Ligjit Nr 
8652, date 31.07.2000 "Per organizimin e qeverisjes vendore", Neni 8 dhe 
Neni 14. 

VENDOSI : 

I. Te miratoje perfshirjen e Bashkise Korqe ne Projektin LAMP dhe 
fillimin e punes per hartimin e Planit te ri Rregullues te qytetit. 

11. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit 
Urban dhe Hartimit te Projekteve ne Infrastrukture. 

111. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Raimonda NASE 

-@idL 

K R Y E T A R E  

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org




